

رئیس‌جمهور حفظ جان و سلامت مردم را مهم‌ترین اولویت نظام و دولت تدبیر و امید در اتخاذ و اجرای سیاست‌ها و برنامه‌های مقابله با ویروس کرونا دانستت و تصریح کرد: تصمیمات کارشناسانه و علمی ستاد ملی کرونا برای همه لازم الاجرا است.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی در جلسه کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به تشکیل ستاد ملی مقابله با کرونا به عنوان یک ستاد فرابخشی و فرادستگاهی و فراقوه‌ای یادآور شد: همه تصمیمات و سیاست‌های مقابله مؤثر با ویروس کرونا از همان آغاز تانکون براساس خردجمعی و دیدگاه‌های کارشناسانه و تخصصی اتخاذ شده که برای همه مجموعه کشور لازم‌الاجراست.

رئیس‌جمهور حاکمیت واحد و انسجام در تصمیم‌گیری‌ها در ستاد ملی کرونا را که بارها و به صراحت مورد تأیید مقام معظم رهبری نیز قرار گرفته استست از دلایل مهم موفقیت در مهار شیوع ویروس کرونا در موج‌های اول و دوم خواند و افزود: رهبر معظم انقلاب حتی تصمیم‌گیری در مورد امور شخصی خود را به مصوبات این ستاد معطوف نموده و مراجع عظام تقلید نیز تصمیم‌گیری درباره شاعران و آیین‌های دینی را به این ستاد محول کرده‌اند.

وی با اشاره به فرآیند کاملاً علمی و کارشناسانه تصمیم‌گیری‌ها در کمیته‌های تخصصی و جمع‌بندی مباحث و دیدگاه‌ها به صورت مصوبه کمیته‌های مختلف و ارائه آن به ستاد ملی تأکید کرد: تصمیمات در ستاد ملی مقابله با کرونا نه شخصی و نه دست‌نگاهی است بلکه بر مبنای خردجمعی و با پشتوانه

سفارت ایران در رم اعلام کرد: مسافران و هموطنان ایرانی که عزام ایران می‌شوند، در صورت ارائه نکردن گواهی سلامت و نتیجه تست عدم ابتلا به کووید ۱۹ حین ورود، به مباد پرواز بازگردانده می‌شوند. به گزارش ایرنا، سفارت ایسران با صدور اعلامیه‌ای بهداشتی برای مسافران ورودی به ایران از آنان خواست به دستورالعمل صادره از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی توجه کنند.

براساس این دستورالعمل، ارائه نتیجه تست عدم ابتلا به کووید۱۹ (PCR) برای اتباع خارجی که متقاضی ورود به کشور می‌باشند، به زبان انگلیسی (و یا گواهی به زبان محل مهورر به مهر وضعیت سلامت توسط نمایندگی الزامی است و در صورت عدم ارائه گواهی سلامت حین ورود، این دسته از مسافران به مبدأ پرواز بازگردانده می‌شوند. ضمن آنکه نباید از مدت زمان صدور گواهی یاد شده بیش از ۹۶ ساعت گذشته باشد.

سفارت ایران در رم در این اطلاعیه افزود: اگر حین ورود،

چهار سوی سیاست

سخنگوی وزارت بهداشت:

همه گیری ویروس کرونا در جهان رو به شتاب است
سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۳۳۸ هزار و ۸۲۵ نفر در کشور به ویروس کرونا مبتلا شده و با تاکنون ۱۶۹ نفر در ۲۴ ساعت گذشته(از پنجشنبه تا جمعه)، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۱۹ هزار و ۳۳۱ نفر رسیده است.

سیما سادات لاری درباره آخرین آمار مبتلایان قطعی به ویروس کرونا و موارد فوت ناشی از ابتلا به این ویروس در کشور بیان کرد: از روز پنج شنبه تا روز جمعه ۲۴ مرداد ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲ هزار و ۵۰۱ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۱۷۳ نفر از آنها بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۳۳۸ هزار و ۸۲۵ نفر رسید. وی ادامه داد: متأسفانه در طول این مدت، ۱۶۹ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۹ هزار و ۳۳۱ نفر رسید.
افزود: خوشبختانه تاکنون ۲۹۳ هزار و ۸۱۱ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شدند. همچنین ۳۹۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

معاون وزیر بهداشت گفت: تاکنون ۲ میلیون و ۸۱۲ هزار و ۴۸۸ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

وی اظهار کرد: استان‌های ماندزاران، تهران، قم، گلستان، خراسان شمالی، اردبیل، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، کرمان، سمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، یزد و گیلان در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان‌های فارس، ایلام، لرستان، هرمزگان، زنجان، قزوین، آذربایجان غربی، بوشهر، همدان، چهارمحال و بختیاری و

کهگیلویه و بویر احمد هم در وضعیت هشدار قرار دارند.

سخنگوی وزارت بهداشت درباره وضعیت کرونا در استان مرکزی گفت: این استان یکی از استان‌های با وضعیت قرمز است. در این استان شاهد خیز شدید در اسفند ماه سال گذشته و خیز جدی در فروردین امسال بودیم. از اواخر فروردین ماه تعداد موارد ابتلا و بستری روزانه در این استان کاهش یافت که تا اوایل خرداد ادامه داشت. از نیمه خرداد ماه، دوباره شاهد افزایش ابتلا و بستری روزانه در اغلب شهرستان‌های استان مرکزی هستیم و از هفته گذشته سه شهرستان دیگر به وضعیت قرمز تبدیل شدند. در حال حاضر ۷ شهرستان اراک، خمین، خداب، دلیجان، ساوه، فراهان و کمijan در وضعیت قرمز و دو شهرستان سازند و محلات در وضعیت هشدار قرار دارند.

وی بیان کرد: میزان اجرای پروتکل های بهداشتی در صنوف و اماکن استان مرکزی ۸۱٫۵ درصد گزارش شده است. بیشترین میزان رعایت در اراک به مقدار ۸۶٫۹ درصد و کمترین در شازند به میزان ۶۴ درصد است.

لاری افزود: استفاده از ماسک در شهرستان مرکزی ۷۴٫۰۹ درصد گزارش شده که بالاترین میزان استفاده مربوط به شهرستان اراک به میزان ۸۲ درصد و پایین‌ترین میزان مربوط به شهرستان خداب به مقدار ۵۰ درصد است.

معاون وزیر بهداشت گفت: استان مرکزی محل مرادوات و رفت و آمد بسیاری از استان‌هاست و از طرفی سویمین استان سالمند کشور است و بیشترین موارد مرگ و میر در این استان در سنین بالای ۶۰ سال رخ داده است.

وی افزود: بر اساس گزارش‌ها، میزان برگزاری مجالس عروسی و عزا و دورهمی خانوادگی در این استان همچنان بالاست که یک چالش جدی برای مدیریت بیماری در این استان محسوب می‌شود. درخواست ما از مردم استان مرکزی این است که با رعایت جدی پروتکل‌های بهداشتی، استفاده بیشتر از ماسک و خودداری از برگزاری مراسم دورهمی خانوادگی، بتوانیم شاهد کاهش موارد ابتلا و بستری و خروج این استان از وضعیت قرمز در هفته‌های آتی باشیم.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: شتاب مبتلایان ویروس کرونا در جهان از مرز یک میلیون گذشته و تاکنون بیش از ۷۵۷ هزار نفر در سراسر جهان جان خود را در اثر ابتلا به این بیماری از دست داده‌اند. همه گیری این ویروس در جهان همچنان رو به شتاب است و اساسی‌ترین عامل برای قطع زنجیره ویروس، رعایت اصول سه گانه شامل رعایت فاصله گذاری فیزیکی، شستن مٔب دست‌ها و استفاده از ماسک است. امیدواریم با همکاری و همدلی یکدیگر در پی‌بندی به این اصول شاهد شکست زنجیره بیماری در کشور باشیم.

روحانی در جلسه کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح کرد:

مجازات برای رعایت نکردن دستورات ستاد کرونا

اعمال شود که جنبه بازدارندگی و تنبیهی آن به تغییر رویه و سبک زندگی شهروندان منجر شود

رئیس جمهوری تصریح کرد: همه باید به روشنی بدانند که جرائم و مجازات‌ها برای حفظ سلامت مردم و رعایت حقوق شهروندان تعیین شده و رعایت نکردن شیوه‌نامه‌ها، دقیقاً تجاوز به حقوق شهروندی و مستلزم مجازات و جریمه است. روحانی تمام دستگاه‌های کشور را به تبیین، آموزش و اطلاع‌رسانی در زمینه اجرای دقیق و رعایت دستورالعمل‌ها و شیوه‌نامه‌های جرائم و مجازات تعیین شده موظف کرد و گفت: عدم اطلاع‌رسانی دقیق و آموزش لازم در این خصوص، نتیجه معکوس داشته و ناراضایی مردم را به دنبال خواهد داشت و نباید اجازه داد مردم دچار «عقاب بلا بیان» شوند.

رئیس دولت دوازدهم در بخش دیگری از سخنان خود در این جلسه، پیشرفت‌های حاصل شده در زمینه تولید دارو و واکسن را در کشور از جمله دستاوردهای مثبت و فرصت ایجاد شده ناشی از تهدید شیوع ویروس کرونا و مشکلات این بیماری عنوان کرد و افزود: توسعه زیرساخت‌های تولید دارو و واکسنن از اولویتهای این دولت در سال‌های اخیر بوده که در زمان شیوع کرونا سرعت و وسعت بیشتری گرفت و امیدواریم این موفقیت‌ها تا رسیدن به نتیجه مطلوب و نهایی ادامه یابد.

روحانی تلاش همزمان و هم‌پا برای تولید دارو و واکسن در داخل کشور و تهیه دارو و واکسن مورد نیاز از خارج را محرکی ادامه‌دار خواند و گفت: کماکان مهم‌ترین اصل، رعایت کامل همه دستورالعمل‌های بهداشتی تا زمان دستیابی به دارو و واکسن مورد نیاز است.

سفارت ایران در رم:

مسافرانی که گواهی سلامت ندارند به مبدا بازگردانده می‌شوند

باید فرد خود اظهاری را پس از اخذ از شرکت هواییمی، قبسل یا حین پرواز تکمیل کرده و به نماینده آن شرکت تحویل دهند. شرکت هواییمی هم موظف است در صورت درخواست پایگاه مراقبت بهداشتی مرزی، لیست مسافران پرواز و فرم‌های خوداظهاری را در اختیار آنها قرار دهد.

بر اساس رویه‌های از پیش تعیین شده، کلیه متقاضیان خروج از کشور نیز باید پیش از خروج در یکی از مراکز جامع خدمات سلامت یا در فرودگاه مورد ارزیابی بالینی پزشکی و مراقب سلامت قرار گیرند. در صورت درخواست کشور مقصد یا مسافر، گواهی سلامت صادر می‌شود. در کشورهایی که گواهی سلامت به زبان انگلیسی صادر نمی‌شود، ضرورت است مهر «وضعیت سلامت" با مضمون «صحت صدور گواهی سلامت و عدم بیماری تایید می‌شود» به زبان فارسی و یا انگلیسی تهیه و گواهی سلامت افراد را به مهر مزبور و مهر ژلاتینی کنسولی و بدون اخذ تعرفه مهرور باشد.

استاد روابط بین الملل دانشگاه آمریکایی:

بایدن باید از «کری» و «شرمن» برای مذاکره با ایران استفاده کند

زباید نخواهد کرد.
برایان هوک با علم به شکست ترامپ در انتخابات
استفاداد

وی همچنین گفت: حس و گمان من درباره هوک بر اساس تحلیل خلاص است، من از بالکن آپارتمان طبقه دوازدهم خود می‌نویسم. هوک قبلاً در دانشگاه دوک حضور داشته شاید او کناره‌گیری کرده تا بتواند درامه درسی خود را تدوین کند و برای شروع کلاس‌ها آماده شود. او به دلیل اینکه می‌دانست احتمالاً در چند ماه آینده هیچ تغییری در سیاست ایران یا روابط آمریکا و ایران صورت نخواهد گرفت و ممکن است ترامپ انتخابات را از دست بدهد؛ از این سمت خارج شد.

آبرامز فردی سخت‌گیر و تندرو است

استاد علوم سیاسی و روابط بین‌الملل دانشگاه آمریکایی افزود: آبرامز هم فردی سخت‌گیر و تندرو است. همیشه هم اینطور بوده. دشووار است که تصور کنیم او برای «ترم کردن» موضع ایالات متحده منصوب شده است. بنابراین، من تغییری در سیاست – یا نگرش – آمریکا پیش‌بینی نمی‌کنم. مگر اینکه با نزدیک شدن به انتخابات

وزارت خارجه:

شکست دشمن صهیونیستی با ایستادگی حتمی است

حاکمیت این کشور بازیچه دست دشمنان شود و با وحدت و همدلی، از بحران کنونی عبور خواهد کرد و این درس بزرگی به همه دولتها و ملت های منطقه است.

در این پیام خاطر‌نشانان شد: جمهوری اسلامی ایران

همواره در کنار ملت و دولت لبنان بوده، هست و خواهد ماند. سفر امروز و روزهای اخیر خارجه جمهوری اسلامی ایران به لبنان نیز در سال‌ روز این حماسه بزرگ و دیدار و گفت و گو با مقامات و شخصیت‌های لبنانی، به منظور ارتقای مناسبات سازنده ایران و لبنان به عنوان دو کشور دوست و برادر در راستای استمرار حمایت همه‌جانبه جمهوری اسلامی ایران از دولت، ملت ارتش و مقاومت لبنان نیز انجام شده است.

دست رد فرانسه به پیشنهاد ضد ایرانی آمریکا

می‌کنند
نماینده دائم فرانسه در سازمان ملل متحد اضافه کرد: لازمه این کار تعامل سازنده با همه طرف‌ها است. این اظهارات سفیر فرانسه در شرایطی که آمریکا قطعنامه یکجانبه خود را برای تحریم تسلیحاتی ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد ارائه داده است، می‌تواند نشانگر آن باشد که اروپایی‌ها به طور کلی نظر مثبتی با طرح آمریکا‌ندارند.

اما مشخص نیست رویکرد آنها در قبال برجام و مفاد قطعنامه ۲۳۳۱ شورای امنیت و منظورشان از اینکه در حال تبادل نظر برای آوردن ایران به اجرای کامل برجام هست، چیست.

نرم مقاله

مرحمت فرموده ما را اول کنید!



دکتر هاشم اورعی

استاد دانشگاه صنعتی شریف

چند ماهی است شیب منفی اقتصاد کشور افزایش یافته و بسیاری نگران آنند که در سرازیری سقوط قرار گرفته باشد. در این واقفسا و در شرایطی که ارزش درآم‌ناجیز میلیونها ایرانی هر ساعت کاهش می یابد، مسئولین دولتی اعلام می‌کنند که همه چیز تحت کنترل است و وعده می‌دهند که ملت در یک قدمی رها و در آستانه ورود به دوران شگرفاقتصادی قرار نداد.

بد نیست چکیده نظرات چند تن از کارشناسان اقتصادی را مرور کنیم. دکتر بهمن آرم‌ان می گوید با جلب ۴۰ هزار میلیارد تومان به بورس در سه ماهه اول سال این بازار عملا به کازینو تبدیل شده است و حساب قطعاً خواهد تریک‌د و ادامه می‌دهد این دیگر بایدکه شالندیز و موسسه کاسپین نیست که دولت یی سر و صدا بولت را صرف ضیف مدیریت و نظارت خود کرده و ماجرا را فیصله دهد. با بالغ بر ۱۲ میلیون کد معامله در بازار بورس با تریکدن حساب کنترل از دست نیروهای امنیتی هم خارج خواهد شد. به جای آن که این حجم از تقلبندگی در اختیار عده ای قمارباز و دلال قرار گیرد، باید به بخش مولد اقتصاد یعنی تولید هدایت می‌شد.

دکتر عبده تیزیزری معتقد است انتظار نوری به مراتب بالاتر از هدف تورم ۲۲ درصدی بانک مرکزیست و نسبت به خطر جدی ابر تورم در مقیاس نزونولا و زیمبابوه هشدار می‌دهد. وی معتقد است سیاست های اقتصادی دولت نه ثروت بلکه فقر تولید می‌کند و یکی از عواینب آن افزایش جرم و جنایت است. همان طور که قبل از وقوع برخی بلایای طبیعی مثل زلزله اسپها سم به زمین می‌کوبند، در اقتصاد نیز شاخص های پیشرو و هشدار دهنده داریم که یکی از اصلی ترین آنها قیمت سهام است. ظرف یک سال قیمت سهام در ونزونولا ۱۶٪ برابر، زیمبابوه ۹ برابر و در ایران ۷ برابر زیمبابوه در دو سال گذشته ۱۵٪ کاهش یافته و ۴۸٪ صفر از پول ملی گذشته است. در ایران نیز رشد اقتصادی منفی موجب شده اقتصاد کشور ظرف ۳ سال ۱۸٪ کوچک شود و دولت در اقدامی اخلاقانه درحال اجرای طرح حذف ۴ صفر از پول ملی می باشد و لابد از سر لطف حذف ۴۴ صفر دیگر را هم برای دولت های بعد گذاشته است!

باین ترتیب چنانچه اقتصاد ایران را با یک هوپامی سه متوره مقایسه کنیم، موتور اول یعنی خلق پول با سرعت تمام می‌چرخد. در اثر افزایش تقلبندگی موتور بازار سرمایه هم کاملاً فعال بوده و قمارخانه بورس پروتی است. اما موتور اصلی که بخش واقعی اقتصاد یعنی تولید است از کار افتاده و پیش بینی ما هم شاهد تداوم رشد اقتصادی منفی باشیم.

در چنین شرایطی دولت با دو انتخاب روبروست . یکی اینکه طبق وعده انتخاباتی خود دست به نیغ شده و اقدام به جراحی اقتصادی پرتریسک کند و انتخاب دوم ادامه اتفعال چرخیدن در چرخه باطل و پسندانه کردن به گفتار درمانیتیه البته هر گونه تخلایت و شجاعت در سال آخر دولت بسیار بعید بوده و سیاست دولت آن استت که بیمار رو به موت را تحویل پزشک بعدی دهد. شرایط اقتصاد کشور در حال حاضر چنین است که دولت برای تاینم هزینه های جاری خود چک می‌کشد و چون حسابش خالیست بانک مرکزی برای پاس شدن چک دولت به حساب بانکها پول ریخته و دولت را بدلنگار می‌کند. و این یعنی خلق پول و بالا رفتن پایه پولی. البته خلق پول هم گام با افزایش فعالیت های اقتصادی شرایط مطلوبیست و رشد اقتصادی را به دنبال خواهد داشت ولی چنانچه هدف جبران کسری بوجه باشد در این صورت منجر به افزایش تورم خواهد شد. طبق آمار بانک مرکزی افزایش پایه پولی در سالهای ۹۵ تا ۹۸ تا ترتیب ۱۹، ۱۷، ۱۹، ۳۳٪ و ۳۲٪ است. اما نکته قابل تیشار آن است که رشد پایه پولی در ماه های پایانی سال گذشته به مراتب بالاتر از متوسط سال بوده و در بهمن به ۴٪ و اسفند به ۷٫۳٪ رسید به طوری که در اسفند ۹۸، موتور خلق پول با سرعت تمام ۲۴ هزار میلیارد تومان به تقلبندگی افزود. البته ظاهراً بانک مرکزی چاره کار را در علم انتشار آمار مربوط به ماه های اول سال جاری دیده است. مادمی که دولت حاضر به جراحی اقتصادی نشده و به دلخبری خود ادامه دهد چاره ای جز قرض گرفتن از بانک مرکزی و بالا بردن پایه پولی ندارد. نا توجه به پایه پولی در اسفند، نرخ رشد اقتصادی در ماه های آخر سال قبل، رشد بورس و کسری بودجه، کارشناسان اقتصادی تخمین می‌زنند که در سه ماهه اول سال جاری پایه پولی تا ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش یافته و با همین فرمان در سال ۹۹ می‌تواند تا ۱۰۰ درصد رشد داشته باشد که تاثیر آن در نیمه دوم سال به صورت تورم بسیار بالا ظاهر خواهد شد. به این دلیل است که سعید لیلال‌نشارت می‌دهد در سال ۹۹ اقتصاد کشور با خطر جدی ونزونولایت شدن مواجه است. یکی از مهم ترین اثرات تورم افزایش علم توان‌ز در توزیع ثروت است. بدین معنی که ثروت از خانوارهایی که دارایی ندارند به دولت منتقل می‌شود و فرایند فقیرتر شدن اقرا ادامه یافته تا امنیت اجتماعی به مخاطره بیفتد.

ولی با تمام مشکلات اقتصادی‌ای که ملت با آن دست و پنجم می‌کند هزینه از دست دادن اعتماد مردم به نظام حکمرانی به مراتب بیشتر از سیاست های اقتصادی غلط است. به یاد دادن اعتماد مردم به درختی می‌ماند که ریشه آن پسیده و هر چه به شاخ و برگ آن بپردازیم، میوه ای نخواهد داد. مخلص کلام اینکه به زودی در می‌شود و دیگر زمانی برای ادامه ندانم کاری و دادن وعده های توخالی باقی نمانده است. باید به رئیس دولت یادآوری کرد که علم اقتصاد را نمی توان نادیده گرفت و اصرار داشت که قورابن و کتب اقتصادی برای کسرها درس آند و بس. آنان که چنین عقیده ای دارند یا درس اقتصاد نخورندآنند و با نغمه‌پیدانند و شاید هم در دو، چنانچه به هر دلیل نمی‌خواهیم و یا نمی‌توانیم کشور را در مسیر توسعه و پیشرفت قرار دهیم همان بهتر که به عنوان این نوشتار بازگشته و به آن عمل کنیم.

باید به شیخ زید ایمان بیآوریم که در ارج زیبایی فرمود:

سر چشمه شاید گرفتن به بیل

شناسنامه

جهان اقتصاد

نخستین روزنامه اقتصادی ایران با روش خبری، تحلیلی توانست: ۱۳۷۰

• **صاحب امتیاز:** مؤسسه رسانه گستر ساده
ثبت شده به شماره ۱۳۹۹ شرکت‌های تهران

• **مدیر مسئول و مدیرمسئله:**سعید ییورچگر

• **مدیر امور اجرایی:**مریم میثومیوی
• **مدیر بازرگانی:** محمد امین تقی‌پور چنگیز

• **مدیر گروه امور ژورنالی و تولید:** مهدی زامدی
• **مدیر گروه اقتصاد و توسعه و بازر:** علی ششایی

• **مدیر گروه بازر سرمایه (بورس، بانک و بیمه):** مرتضی ابراهیمی

• **نشراتی:** ایران، تهران، خیابان مفتح جنوبی، پابیدن از خیابان مفتح، کوچه گوهر درخشان، شماره ۷

• **کد پستی:** ۱۵۷۳۷۶۵۱۱
• **تلفن:** ۰۲۱-۸۷۱۷۱۶۳۰
• **شماره (فکس) تحریریه:** ۰۲۱-۸۲۷۰۹۸۲

• **شماره (فکس) امور اداری و آگهی‌ها:** ۰۲۱-۸۸۲۲۹۱۰

• **سامانه پیامک روابط عمومی:** ۰۹۲۴۳۷۸۷۳۲
• **سامانه پیام کوتاه خبری:** ۰۲۱-۸۷۱۷۰۰۰

• **پایگاه اطلاع رسانی روزنامه:**
http://www.jahaneghtesad.com

• **را وبانه (ایمیل) روابط عمومی:**
info@jahaneghtesad.com

• **سازمان شهربانان:** ملیحه محمدری
• **تلفن داخلی:** ۳۰۱۰
all.around.iran@jahaneghtesad.com

• **چاپخانه:** گستر چاپ، **نشراتی چاپخانه، ایران، تهران، درگاه فتح،** بعد از میدان شیر پاسنویزیه، خیابان فتح

۱۷، شماره ۰
• **بخش سراسری:** شرکت اندیشه برتر
• **تلفن:** ۰۲۱-۶۴۴۳۲۰۲۰

• **امور مشترک دفتر مرکزی:** ساختمان مرکزی روزنامه «تلفن داخلی ۳۱۰

• **جهان اقتصاد دفتر نشراتی:** خیابان سفین «جنین سفین مدیران روزنامه‌های غیر دولتی»، «جنمن مدیران نشریات ایران» و «عناونی مطبوعات کشور».

• **روزنامه جهان اقتصاد** توانسته است در آخرین رتبه پندی روزنامه‌های کشور (سال ۱۳۹۶) با کسب ۶۱٫۳۴ امتیاز به رتبه ۹ در میان روزنامه‌های خصوصی کشور، رتبه ۲۱ در میان کل روزنامه‌های ایران دست یابد.

• **جهان اقتصاد** در میان روزنامه‌های اقتصادی خصوصی کشور، سومین روزنامه به شمار می‌آید.
• **داری کارگهیانه استاندارد:** ISO 9001:2015

• **کارگهیانه ISO:** توسط شرکت بهبود صنعت مهرگان صادر شده است.

• **روزنامه جهان اقتصاد** را در شبکه‌های زیر دنبال کنید:

• **توییتر:**
https://twitter.com/jahaneghtesad

• **اینستاگرام:**
https://www.instagram.com/jahaneghtesadnews

• **فیسبوک:**
https://www.facebook.com/jahaneghtesaddaily

• **گوگل پلاس:**
https://plus.google.com/jahaneghtesad

• **آپارات:**
http://www.aparat.com/jahaneghtesad

• **یوتیوب:**
https://www.youtube.com/channel/ jahaneghtesad

شهادت نامه

مشور اخلاقی جهان اقتصاد

جامعه انسانی جز براساس عدل قوم و عدم نیام نیلده؛ راه گریز آن از انحطاط، گسترش عدالت در همه جنبه‌ها و ایجاد زندگی اجتماعی است. رسانه‌های می‌توانند به دلیل نفوذ در عمق ذهن افراد و قدرت تأثیر گذاری‌های بی‌شمار خود، حامی عدالت یا مانع تحقق آن باشند. ما "لاسنن" را حق مسلم شهروندان می‌دانیم و براین باوریم که استفاده بجای و بخردانه از حق این می‌تواند راه رسیدن به هدف مقدس "گسترش عدالت همه‌جانبه" را به بهترین نحو هموار سازد.

ذلال کردن هدف والاّیی چون گسترش عدالت جز در سایه اتکا به اخلاق حرفه‌ای منبث از نظام ارزشی و فکری حق‌مدارانه و آزاداندیشانه مقدور نیست.

متن کامل منشور اخلاقی جهان اقتصادبر این پایه در سه محور حقوق،خاطر قمرها و رویه‌ها تنظیم شده،

و در ۱۶ بند در آدرس ۱۵۳۸۵: http://www.jahaneghtesad.com/?p=۱۵۳۸۵ در سایت قابل مشاهده است.